АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 сентября 2020 г.   №  548-па

г. Новодвинск

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 18.01.2013 № 13-па

В  связи  с  переименованием  муниципального  образовательного  учреждения
дополнительного  образования  «Детско-юношеская  спортивная  школа»,  руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  пункте  7  графа  «Местонахождение  участковой  избирательной  комиссии»

приложения  «Границы  избирательных  участков  для  проведения  голосования  и  подсчета
голосов  избирателей  в  период  проведения  выборов  на  территории  муниципального
образования   «Город  Новодвинск»  к  постановлению  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск» от 18.01.2013 № 13-па «Об образовании на территории
муниципального образования «Город Новодвинск» избирательных участков для проведения
голосования и  подсчета  голосов избирателей в  период проведения выборов»  (в  редакции
постановлений  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  31.07.2013  № 828-па,  от  01.07.2016  № 495-па,  от  19.07.2017  № 514-па,  от  14.08.2017
№ 559-па, от 30.08.2017 № 609-па, от 26.09.2017 № 674-па, от 23.06.2020 № 377-па) слова
«Муниципальное  образовательное  учреждение  дополнительного  образования  «Детско-
юношеская спортивная школа»» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение
«Новодвинская спортивная школа»».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев